
調達案件番号 29001013053520140299調達案件名称 平成２６年度 復旧治山事業 第２６補復旧１号担当者 池田 麻衣子開札執行日時 平成27年03月23日 13時03分 入札結果 落札者決定 理由執行担当 上西 理之 19:45:59立会担当    予定価格 27,623,000 円 （税抜き）  2762万3000 円 （税抜き）最低制限価格  24,275,000 円 （税抜き）  2427万5000 円 （税抜き） 最新更新日時 2015.03.27 19:49番 号 業者名称 代表者氏名 第1回入札金額 くじ番号 落 札 者 入札(見積)書 提出日時 落 札 順 摘 要1 株式会社大垣春組 前浦 恒央 24,275,000 333 ○ 平成27年03月17日 15時32分19秒 1 事後審査資格有2 千代土木工業株式会社 西口 千代野 24,275,000 718   平成27年03月20日 15時49分47秒 2  3 有限会社和興 山下 哲平 24,275,000 616   平成27年03月13日 11時58分34秒 3  4 丸谷建設株式会社 丸谷 延博 24,275,000 379   平成27年03月20日 09時57分24秒 4  5 株式会社大垣建設 大垣 祥造 24,275,000 322   平成27年03月20日 11時30分51秒 5  6 株式会社ニシヨシ 西田 吾一 24,275,000 134   平成27年03月13日 09時41分22秒 6  7 株式会社山本興業 山本 幸治 24,275,000 320   平成27年03月20日 09時32分14秒 7  

第第第第1111回入札結果回入札結果回入札結果回入札結果    

1/1 ページ

2015/03/27https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/headerM...


